Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
 Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.10.2018                                                                                                       №  117
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Пенкинское
от 27.12.2017г № 80 «О бюджете муниципального                                        образования Пенкинское на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов»
 В связи с уточнением объема доходов и расходов бюджета муниципального образования Пенкинское Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района    р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района от 27.12.2017 № 80 «О бюджете муниципального образования Пенкинское на 2018 год и плановый период 2019и2020 годов» следующие изменения :
1.1Пункт 1изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Пенкинское на 2018 год:
 1.1 общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 7995,7 тыс. руб.
  1.2 общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 8526,7 тыс. руб.

    1.3 дефицит бюджета муниципального образования равным 531,0 тыс.руб.

  2. Приложение №3, 5,7 в редакции решения Совета народных депутатов от 27.12.2018 года № 80 изложить в новой редакции согласно приложениям № 3, 5, 7.
            3. Утвердить приложение №8 к настоящему решению.
            4.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.
Глава муниципального образования
Пенкинское                                                                                            В.А.Мысин